2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _04.03.2019__

   № __420___
О внесении изменений в постановление администрации
города Ульяновска от 04.04.2022 № 418

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждён-ный постановлением администрации города Ульяновска от 04.04.2022 № 418, следующие изменения:

1) в разделе 3:

а) в пункты 3.4 слова «вновь возводимых» исключить;
б) в пункте 3.5 слова «,с сохранением всех прав и гарантий, предоставленных законодательством Российской Федерации» исключить;

2) в пункте 5.1 раздела 5 слова «по инициативе администрации города Ульяновска» исключить;
3) в подпункте 2 пункта 6.1 раздела 6 слова « не возобновлено» заменить словом «возобновлено».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города                                                                                       А.Е.Болдакин